
TARİH/DATE

SAAT

/TIM HAREKET NOKTASI/POINT OF DEPARTURE GİDECEĞİ YER VE ETKİNLİK ADI/DESTINATION & ACTIVITY

08:45 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye Odeon (Açılış Programı) / Odeon (Opening Ceremony)

09:00
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops
Odeon (Açılış Programı) / Odeon (Opening Ceremony)

09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Lisans Eğitiminin Amaçları) / Bilkent Concert Hall (The 

Objectives of Undergraduate Education) (İngilizce/English)

09:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Lisans Eğitiminin Amaçları) / Bilkent Concert Hall (The 

Objectives of Undergraduate Education) (İngilizce/English)

10:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Açılış Programı) / Bilkent Concert Hall (Opening 

Ceremony) (İngilizce/English)

10:45
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Açılış Programı) / Bilkent Concert Hall (Opening 

Ceremony) (İngilizce/English)

11:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye Odeon (Dumansız Kampus) / Odeon (Smoke-Free Campus) (Türkçe/Turkish)

16 Eylül 2019
11:15

Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops
Odeon (Dumansız Kampus) / Odeon (Smoke-Free Campus) (Türkçe/Turkish)

Pazartesi/
13:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları) / Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

September,16
13:45

Merkez Kampüs Ring durakları / Main Campus 

Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları) / Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

Monday
14:00 Odeon

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları) / Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

15:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları) / Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

15:15
Merkez Kampüs Ring durakları / Main Campus 

Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları) / Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
MF - Mithat Çoruh Amfi , GSTMF FFB (Tartışmalı Film Gösterimi ) /FE - Mithat 

Çoruh Auditoruim, FADA FFB (Film Screening & Discussion)

19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri ) / Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts )

19:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri ) / Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts )

19:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

MF - Mithat Çoruh Amfi , GSTMF FFB (Tartışmalı Film Gösterimi ) /FE - Mithat 

Çoruh Auditoruim, FADA FFB (Film Screening & Discussion)

08:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Merkez Kampüs ve Doğu Kampüs (Bölüm Tanıtımları)/Main and East Campus 

(Department Introductory Meetings)

08:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

08:15
Merkez Kampüs Ring durakları / Main Campus 

Bus Stops

Doğu Kampüs (Bölüm Tanıtımları)/East Campus (Department Introductory 

Meetings)

08:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

Merkez Kampüs (Bölüm Tanıtımları)/Main Campus (Department Introductory 

Meetings)

08:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

09:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

09:45
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

17 Eylül 2019
11:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

Salı/September
11:45

Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

Tuesday,17
13:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

13:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu ( Kütüphane Semineri ) /Bilkent Concert Hall (Library 

Seminar)

19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
MF - Mithat Çoruh Amfi , GSTMF FFB (Tartışmalı Film Gösterimi ) /FE - Mithat 

Çoruh Auditoruim, FADA FFB (Film Screening & Discussion)

19:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri ) / Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts )

19:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri)/Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts)

19:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

MF - Mithat Çoruh Amfi , GSTMF FFB (Tartışmalı Film Gösterimi ) /FE - Mithat 

Çoruh Auditoruim, FADA FFB (Film Screening & Discussion)

20:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri)/Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts)

20:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Açıklamalı Klasik Müzik Konseri)/Bilkent Concert Hall 

(Classical Music Lecture Concerts)

09:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye
EE-01 Konferans Salonu  (Sınıfta Kalmanın Yolları) / EE-01 Conference Hall 

(How to Flunk) (İngilizce/English)

09:15
Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

EE-01 Konferans Salonu  (Sınıfta Kalmanın Yolları) / EE-01 Conference Hall 

(How to Flunk) (İngilizce/English)

18 Eylül 2019
11:00 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları)/Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

Çarşamba/
11:15

Merkez ve Doğu Kampüs Ring durakları / Main 

and East Campus Bus Stops

Bilkent Konser Salonu (Sınıfta Kalmanın Yolları)/Bilkent Concert Hall (How to 

Flunk)

September,18
19:30 Tunus ve Sıhhiye / Tunus and Sıhhiye

Merkez Kampüs Çim Alanı (Radyo Bilkent Açık Hava Partisi)/Main Campus 

Grass Area (Radio Bilkent Open Air Party)

Wednesday
19:45

Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

Merkez Kampüs Çim Alanı (Radyo Bilkent Açık Hava Partisi)/Main Campus 

Grass Area (Radio Bilkent Open Air Party)

20:00
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

Merkez Kampüs Çim Alanı (Radyo Bilkent Açık Hava Partisi)/Main Campus 

Grass Area (Radio Bilkent Open Air Party)

20:15
Doğu Kampüs Ring durakları / East Campus 

Bus Stops

Merkez Kampüs Çim Alanı (Radyo Bilkent Açık Hava Partisi)/Main Campus 

Grass Area (Radio Bilkent Open Air Party)

Radyo Bilkent Açık Hava Partisi bitiminde Tunus, Sıhhiye ve Doğu Kampüs'e ulaşım  Merkez Kampüs servis duraklarından sağlanacaktır.
Bilkent Konser Salonu' ndaki programların bitiminde Tunus, Sıhhiye ve kampüs içi ulaşım park yerinden sağlanacaktır.

Bu program üniversitenin mevcut ulaşım programına ek olarak düzenlenmiş olup, özellikle Odeon ve Bilkent Konser

Salonu`nda gerçekleştirilecek etkinlikler için planlanmıştır. Bunlar dışındaki etkinliklere ulaşım için....numaralı sayfalardaki

ulaşım programlarını kullanmanızı öneririz.

Odeon' daki programların bitiminde Merkez Kampüs' e ulaşım Odeon 2 No'lu (Sera karşısı) otoparktan  sağlanacaktır.


